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PRODUKTINFORMATION

dōTERRA Serenity™  
Stick + Valerian
30g

PRODUKTBESKRIVNING
När det gäller vila är det viktigt med både kvantitet och 
kvalitet. Njut av dōTERRA Serenity™ Stick + Valerian – 
som en varm omfamning varje kväll. Vår patenterade 
Restful Blend förstärks av tillskottet av läkevänderot som 
har studerats grundligt för sin förmåga att stödja 
rogivande känslor ända sedan de gamla grekernas och 
romarnas tid. Det innovativa stiftet ger en lugnande och 
grundande doft som bidrar till att skapa en rofylld miljö 
och är en ojämförbar hjälp för hälsosam och god vila.

ANVÄNDNING
Applicera på insidan av handlederna, baktill i nacken, på 
bröstet och under fötterna när du gör dig i ordning för att 
vila.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER
Undvik att applicera i ansiktet. Undvik kontakt med ögonen. 
Endast för utvärtes bruk. Sluta använda produkten om 
irritation uppstår. Förvaras utom räckhåll för barn utom 
under tillsyn av vuxen. Inte avsedd för användning på barn 
under 1 år.

KOMPLETTERANDE INFORMATION
Batchnumret finns angivet på produkten.
Produkten bör användas inom 12 månader från det att den
öppnats.
Sista förbrukningsdag finns angiven på produkten.

HUVUDSAKLIG ANVÄNDNING

Ingredienser: Olja från Cocos nucifera (kokosnöt), 
tapiokastärkelse, vax av frö från Helianthus annuus 
(solros), olja från Lavandula angustifolia (lavendel), 
olja av trä från Juniperus virginiana, rotolja av 
Valeriana officinalis, olja av frö från Coriandrum 
sativum (koriander), olja av blommor från Cananga 
odorata, olja av blommor/blad/stjälk från Origanum 
majorana, olja av blommor från Anthemis nobilis, 
fruktextrakt från Sambucus nigra (fläder), olja av 
Santalum album (sandelträ), glyceryllaurat, 
glycerylkaprylat, rotolja av Vetiveria zizanoides, 
glycerylundekylenat, extrakt av frö från Dipteryx 
odorata, extrakt av frukt från Vanilla planifolia, 
glycerin, laurinsyra, bensylbensoat, limonen, linalool.

• Ger en lugnande doft när den appliceras utvärtes 
på huden.

• Fördelar den essentiella oljan Valerian och 
doTERRA Serenity, en kraftfull kombination i ett 
stift som gör produkten ännu mer effektiv.

• Är smidig att applicera utan någon fet känsla.

• Fritt från ftalater och syntetiska dofter.
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